
        
Strūžānu pagasta 

pārvaldes 

informatīvais izdevums 

       2021.gada augusts 

 

Ceļavārdi septembrim! 
 

   Ceļmalas bērzā iemetusies viena zeltaina 

cirta...Un sirds mazliet nosmeldz. Pa vienai vien 

zaļās bērza sprogas kļūs dabas zelta pielietas, un 

katra no tām mūs tuvinās rudenim. Negribas, ai, kā 

negribas atkal īsās dienas, tumšos novakarus...Bet 

gadalaiku maiņa ir neizbēgama. Tā mēs izstaigājam 

rudeņus, mazliet iesalstam ziemā, spirdzināmies 

pavasaros un veldzējamies vasarās. Viss notiek... 

Galvenais, lai mūsu domas un sajūtas katrā 

gadalaikā spēj atrast to īpašo “rozīnīti”, kad var 

teikt—super noskaņojums, superprieks, gribas 

dzīvot un darīt! 

 Septembrī visi ceļi aizved UZ SKOLU! Rakstu 

lieliem burtiem, tāpēc, ka tiešām gribas, lai visi ceļi 

“skan” no bērnu kāju dipoņas, lai tikšanās, mācības 

un citas aktivitātes nebūtu “zumos”, “meetos” un 

sazin vēl kur, bet dzīvajā. 

 Jaunstrūžānu skola jauno mācību gadu uzsāk 

jaunā statusā. Nu būsim Dricānu vidusskolas 

struktūrvienība,  

JAUNSTRŪŽĀNU SĀKUMSKOLA (sešas klases). 

Nav svarīgi, kā juridiski sauksimies, galvenais, ka 

skola būs, ka tajā notiks mācību process.  

 Skolas gaitas Jaunstrūžānu sākumskolā uzsāks 

astoņi pirmklasnieki. Par to milzīgs prieks! 

 Lai veiksme un izdošanās visiem—bērniem, 

skolotājiem, vecākiem! Lai sadarbība, sapratne, 

draudzība un saliedētība ir jaunā mācību gada 

moto! Bet pats galvenais—lai visi ir VESELI! 

 

Šis izdevums būs fotoieskats aizejošās 

vasaras norisēs. 

*** 

    Vasaras sākumā  tika izgatavots un 

uzstādīts jauns, stiprs un vizuāli pievilcīgs 

koka tiltiņš, kas savieno Slimnīcas ielu un 

ārsta prakses teritoriju. Tādā veidā ērtāka 

un drošāka kļuvusi cilvēku pārvietošanās 

ikdienā. 

Maijs noslēdzās ar Jauntrūžānu kā pamat-

skolas pēdējo , 57.to , devītās klases 

izlaidumu. Tālākajā dzīvē devās  septiņi ab-

solventi, izvēloties turpmāko izglītības 

procesu gan vidusskolās, gan tehnikumos. 



 - 2 -           2021.gada augusts NOTIKUMS 

10.jūlijā Novada dienu ietvaros notika 

Rēzeknes novada Kopības skrējiens, 

kurā savu posmu Strūžāni—Dricāni 6,5 

km garumā veica arī Stružānu pagasta 

skrējēju komanda—Artis Gļauda, Ilvars 

Razgalis, Emīls Kapacis. Pa kādam 

solītim ik pa 

laikam pielika 

arī pagasta 

pārvaldes vadī-

t ā j a  An i t a 

Igaune un kul-

tūras nama 

vadītāj Leo-

kādija Razgale. 

S k r ē j i e n a 

n o s l ē g u m s —

Viļānos, Lakstī-

galu salā. 

 

     17.jūlijā Franča Trasuna muzejā “Kolnasāta” 

suminājām Dricānu apvienības pagastu sakoptāko 

sētu  saimniekus, kas piedalījās Rēzeknes novada 

rīkotajā konkursā “Skaista muna tāva sāta”.  

Pateicības un novada sagatavotās balvas par dalību 

konkursā , popularizējot sakoptas sētas tēlu, 

saņēma “Elkšņu” māju saimniece Ināra Elksne 

un saimniecības “Slava” saimnieks Oļegs 

Slaviks ar ģimeni. 

 Pasākumā  tika ap-

balvots arī mūsu 

pagasta uzņēmums 

“Cukurella”  

( Velga Sarmule) 

nominācijā “Gada 

jaunais uzņēmums” 

 

   



-3-  2021.gada augusts  NOTIKUMS 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

14.augustā Bērnības svētkos  bitīte 

Maija, lācis Rūcis un smaidīgā Bizmārīte 

sasveica deviņus Stružānu pagasta un 

sešpadsmit Dricānu pagasta mazos gaviļ-

niekus. Dāvanā katram—lielā spēļu 

grāmata, guļamstāsti un, protams, 

saldumi. 

 

  

 

 

 

 

 

     

 

 

14.augustā norisinājās sacensības 

STRĪTBOLĀ. Piedalījas sešas komandas.  

Pēc daudzām saspringtām spēlēm tika 

noskaidrotas trīs spēcīgākās komandas—

1. vieta “EL CLASSICO”,  

2.vieta “VILAČI” un 3.vieta “ALDARIS”. 

Veiksmīgākais trīspunktu metējs—

ARTJOMS JERŠOVS. 

 



  

21.augusts—VOLEJBOLA DIENA! 

 Septiņas komandas cīnījās par iekļūšanu go-

dalgotajā trijniekā. 1.vieta—”DZERAUŅĪ 

IR SPĀKS”(Rēzekne),  

2.vieta—”MIERKAČI”(Rēzekne) un 

3.vieta—komandai “STRŪŽĀNI” 

- 4 -        Notikums                     2021.gada augusts 
 

Jūlija beigās un augusta sākumā  Jaunstrūžānu 

skolā norisinājās  divas  vasaras nometnes 

bērniem. Mazākie devās ceļojumā “PA GURĶA 

PĒDĀM”, bet lielākie dažādas interesantas no-

darbes un izzinošas aktivitātes izbaudīja nometnē 

“VIP 2021” 

No 12. līdz 25. augustam Stružānu kultū-
ras nama pirmajā stāvā bija apskatāma Lanas 
Kazlauskienes 
fotoizstāde “Es 
asu Drycani”, kur 
desmit lielformāta 
fotogrāfijās  

“sapludināti”  

Dricānu cilvēki un 
vietas 

Izdevējs—Strūžānu 

pagasta pārvalde 

Teksts un datorsalikums—Leokādija Razgale 


